
   
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ   
Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
 
 
 
 
 
 
Μαρούσι,  30-5-2017 
Αρ. Πρωτ.:   90654/Ε1 

Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Γ. Μπουζιάνη  
Τηλέφωνο:  210 344 2167 

 
 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματική μετάθεση και διόρθωση μονάδων μετάθεσης εκπαιδευτικών 

λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 2016-2017». 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  
α) του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (Α΄ 167) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», του άρθρου 5 
του Ν. 1824/1988 (Α΄ 296)  «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών» και άλλες διατάξεις,  
β) του  Π.Δ. 50/1996 (Α΄ 45) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπ/κών της Δημόσιας 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 
100/1997 (Α΄ 94) και το Π.Δ. 39/1998 (Α΄ 43)  και ΦΕΚ 262/27-11-1998 τ. α' (διόρθωση), 
γ) του άρθρου 8 & 3 του Ν. 2817/2000 (Α΄ 78), 
δ)  του άρθρου 1, παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄ 267), 
ε) του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005 (Α΄ 258),                   
στ) του άρθρου 6, παρ. 1, 2 & 3 του Ν. 3454/2006 (Α΄ 75), 
ζ)   του άρθρου 30 παρ. 3 έως 6 και του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (Α΄ 71), 
η) του άρθρου 39 παρ. 2 και παρ. 5γ (εδάφιο δεύτερο), του άρθρου 46 παρ. 1 στ΄ του & 
του άρθρου  52 του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24),όπως αντικαταστάθηκε  από το άρθρο 39, παρ. 
2 του Ν. 4403/2016 (Α΄ 125), 
θ) του άρθρου 37 του Ν. 4351/2015 (Α΄ 164) και  
ι) το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

2. Την αριθμ. 26587/Ε1/16-02-2017 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης. 

3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
4. Την αριθμ 8/22-05-2017 Πράξη του ΚΥΣΠΕ.  
5. Την αριθμ. 69617/Ε1/27-4-2017 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πίνακας οργανικής 

σύνθεσης διδακτικού προσωπικού  Α/θμιας Εκπαίδευσης κατά περιοχή μετάθεσης και 
κλάδο». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Συμπληρώνουμε την αριθμ. 69621/Ε1/27-04-2017 (Α.Δ.Α. ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0) 
Υπουργική Απόφαση μεταθέσεων εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΦ684653ΠΣ-Α22



 2 

περιοχή μετάθεσης και μεταθέτουμε με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου, τις 
κάτωθι εκπαιδευτικούς: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ- 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΘΕΣΗΣ 

1.  ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 608126 ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΝΑΙ 95,61 

2.  ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΝΟΥΕΛΑ 704048 ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ 45,81 

3.  ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 617587 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 43,32 

 
2. Διορθώνουμε την αριθμ.69621/Ε1/27-04-2017 (Α.Δ.Α. ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0) Υπουργική 

Απόφαση μεταθέσεων στο μέρος που αφορά τις μονάδες μετάθεσης της εκπαιδευτικού Κορομπίλη 
Ευγενία (Α.Μ. 581871) κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, η οποία μετατέθηκε με την παραπάνω απόφαση 
από την περιοχή της Α΄ Ανατολικής Αττικής στην περιοχή της Φθιώτιδας, από 116,32 μόρια σε 
112,32.  

Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στην οποία 
υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους. 

 

 
                                                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                      ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
1. Διεύθυνση  Α/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
2. Διεύθυνση  Α/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας 
3. Διεύθυνση  Α/θμιας Εκπ/σης Ηλείας 
4. Διεύθυνση  Α/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλονίκης Β΄ 
5. Διεύθυνση  Α/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Αττικής 
6. Διεύθυνση  Α/θμιας Εκπ/σης Φθιώτιδας 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπ/σης Αττικής 
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας 
3. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας 
4. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας 
 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Παιδείας Ομογενών Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης 
    Ξένων και Μειονοτικών Σχολείων 

ΑΔΑ: ΩΦ684653ΠΣ-Α22


		2017-05-30T14:47:44+0300
	Athens




